Edição 6.011 | Ano 4
27 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YW8U30JV-ELN5R1UU-YOPH25NQ-81R7J7FQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 006/2022.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO,
torna público a PRORROGAÇÃO da Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA sob o nº
006/2022, objetivando a Contratação de empresa especializada para execução de serviços
de reforma e ampliação de unidades de ensino com construção de salas e dependências no
município de Porto Seguro – BA, conforme especificações e demais elementos técnicos
constantes no Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Considerando alteração no edital,
fica sessão prevista para dia 27/07/2022, às 09h30min (horário de Brasília). Informações
através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital retificado através do site:
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 27/05/2022.
Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação.

Edição 6.011 | Ano 4
27 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICANº 006/2022.

Certificação Digital: YW8U30JV-ELN5R1UU-YOPH25NQ-81R7J7FQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 6.011 | Ano 4
27 de junho de 2022

Página 4

DECRETOS

Certificação Digital: YW8U30JV-ELN5R1UU-YOPH25NQ-81R7J7FQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 6.011 | Ano 4
27 de junho de 2022

Página 5

DECRETOS

Certificação Digital: YW8U30JV-ELN5R1UU-YOPH25NQ-81R7J7FQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2022.

	DECRETO
	DECRETOS
	DECRETOS

		2022-06-27T08:51:13-0300